
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 124.629,84          10.062,61            10.062,61                     10.062,61                 -                        19/02/2016 19/02/2016

FEVEREIRO 131.205,87          10.571,23            10.571,23                     10.571,23                 -                        18/03/2016 18/03/2016

MARÇO 131.936,72          10.578,91            10.578,91                     10.578,91                 -                        20/04/2016 20/04/2016

ABRIL 132.779,44          10.651,33            10.651,33                     10.651,33                 -                        20/05/2016 20/05/2016

MAIO 131.539,04          10.547,09            10.547,09                     10.547,09                 -                        20/06/2016 20/06/2016

JUNHO 132.933,87          10.675,12            10.675,12                     10.675,12                 -                        20/07/2016 20/07/2016

JULHO 133.322,24          10.705,76            10.705,76                     10.705,76                 -                        19/08/2016 20/08/2016

AGOSTO 137.692,86          11.258,82            11.258,82                     11.258,82                 -                        20/09/2016 20/09/2016

SETEMBRO 135.422,88          11.023,63            11.023,63                     11.023,63                 -                        20/10/2016 20/10/2016

OUTUBRO 130.237,73          10.458,95            10.458,95                     10.458,95                 -                        18/11/2016 18/11/2016

NOVEMBRO 130.113,17          10.450,19            10.450,19                     10.450,19                 -                        20/12/2016 20/12/2016

DEZEMBRO 127.717,08          10.260,30            10.260,30                     10.260,30                 -                        20/01/2017 20/01/2017

13º SALÁRIO 15.188,34            1.386,06              1.386,06                       1.386,06                   -                        20/12/2016 20/01/2017

TOTAL 1.594.719,08       128.630,00          128.630,00                   128.630,00               -                        

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 37/2016

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO 
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 124.629,84          27.418,59            23.270,28                     4.148,31                   23.270,28              -                         19/02/2016 19/02/2016

FEVEREIRO 131.205,87          28.865,29            27.436,45                     1.428,84                   27.436,45              -                         18/03/2016 18/03/2016

MARÇO 131.936,72          29.026,06            26.600,58                     2.425,48                   26.600,58              -                         20/04/2016 20/04/2016

ABRIL 132.779,44          29.211,48            26.756,84                     2.454,64                   26.756,84              -                         20/05/2016 20/05/2016

MAIO 131.539,04          28.938,58            26.425,62                     2.512,96                   26.425,62              -                         20/06/2016 20/06/2016

JUNHO 132.933,87          29.245,45            27.143,16                     2.102,29                   27.143,16              -                         20/07/2016 20/07/2016

JULHO 133.322,24          29.330,89            27.727,09                     1.603,80                   27.727,09              -                         19/08/2016 20/08/2016

AGOSTO 137.692,86          30.292,42            28.676,41                     1.616,01                   28.676,41              -                         20/09/2016 20/09/2016

SETEMBRO 135.422,88          29.793,04            28.247,56                     1.545,48                   28.247,56              -                         20/10/2016 20/10/2016

OUTUBRO 130.237,73          28.652,32            27.136,00                     1.516,32                   27.136,00              -                         18/11/2016 18/11/2016

NOVEMBRO 130.113,17          28.624,90            27.067,21                     1.557,69                   27.067,21              -                         20/12/2016 20/12/2016

DEZEMBRO 127.717,08          28.097,77            25.613,97                     2.483,80                   25.613,97              -                         20/01/2017 20/01/2017

13º SALÁRIO 15.188,34            3.341,42              3.341,42                       -                            3.341,42                -                         20/12/2016 20/01/2017

TOTAL 1.594.719,08       350.838,21          325.442,59                   25.395,62                 325.442,59            -                         

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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PAGOS 
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 31.700,00            2.813,50               2.813,50                        2.813,50                    -                         19/02/2016 18/02 e 19/02/2016

FEVEREIRO 32.380,00            2.983,80               2.983,80                        2.983,80                    -                         18/03/2016
11/03, 17/03 e 

18/03/2016

MARÇO 35.396,00            3.223,48               3.223,48                        3.223,48                    -                         20/04/2016 07/04 e 20/04/2016

ABRIL 35.060,00            3.196,60               3.196,60                        3.196,60                    -                         20/05/2016 10/05 e 20/05/2016

MAIO 32.820,00            2.885,00               2.885,00                        2.885,00                    -                         20/06/2016 20/06/2016

JUNHO 31.940,00            2.797,00               2.797,00                        2.797,00                    -                         20/07/2016 08/07 e 20/07/2016

JULHO 30.180,00            2.656,20               2.656,20                        2.656,20                    -                         19/08/2016 10/08 e 19/08/2016

AGOSTO 29.180,00            2.576,20               2.576,20                        2.576,20                    -                         20/09/2016 09/09 e 20/09/2016

SETEMBRO 28.760,00            2.542,60               2.542,60                        2.542,60                    -                         20/10/2016 20/10/2016

OUTUBRO 27.175,00            2.415,80               2.415,80                        2.415,80                    -                         18/11/2016 18/11/2016

NOVEMBRO 25.500,00            2.261,80               2.261,80                        2.261,80                    -                         20/12/2016 20/12/2016

DEZEMBRO 25.500,00            2.261,80               2.261,80                        2.261,80                    -                         20/01/2017 30/01/2017

13º SALÁRIO 6.116,17              599,77                  599,77                           599,77                       -                         20/12/2016 30/01/2017

TOTAL 371.707,17          33.213,55             33.213,55                      33.213,55                  -                         

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 37/2016
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ANEXO XIII

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 31.700,00            6.974,00               6.808,52                        165,48                       6.808,52                -                          19/02/2016
18/02 e 

19/02/2016

FEVEREIRO 32.380,00            7.123,60               7.006,96                        116,64                       7.006,96                -                          18/03/2016
11/03, 17/03 e 

18/03/2016

MARÇO 35.396,00            7.787,12               7.583,00                        204,12                       7.583,00                -                          20/04/2016
07/04 e 

20/04/2016

ABRIL 35.060,00            7.713,20               7.509,08                        204,12                       7.509,08                -                          20/05/2016
12/05 e 

20/05/2016

MAIO 32.820,00            7.220,40               7.016,28                        204,12                       7.016,28                -                          20/06/2016 20/06/2016

JUNHO 31.940,00            7.026,80               6.822,68                        204,12                       6.822,68                -                          20/07/2016
08/07 e 

20/07/2016

JULHO 30.180,00            6.639,60               6.406,32                        233,28                       6.406,32                -                          19/08/2016
10/08 e 

19/08/2016

AGOSTO 29.180,00            6.419,60               6.186,32                        233,28                       6.186,32                -                          20/09/2016
09/09 e 

20/09/2016

SETEMBRO 28.760,00            6.327,20               6.093,92                        233,28                       6.093,92                -                          20/10/2016 20/10/2016

OUTUBRO 27.175,00            5.978,50               5.832,70                        145,80                       5.832,70                -                          18/11/2016 18/11/2016

NOVEMBRO 25.500,00            5.610,00               5.464,20                        145,80                       5.464,20                -                          20/12/2016 20/12/2016

DEZEMBRO 25.500,00            5.610,00               5.464,20                        145,80                       5.464,20                -                          20/01/2017 30/01/2017

13º SALÁRIO 6.116,17              1.345,55               1.345,55                        -                             1.345,55                -                          20/12/2016 30/01/2017

TOTAL 371.707,17          81.775,57             79.539,73                      2.235,84                    79.539,73              -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 7.842,00              645,36                 645,36                          645,36                      -                        19/02/2016 19/02/2016

FEVEREIRO 8.730,00              718,40                 718,40                          718,40                      -                        18/03/2016 18/03/2016

MARÇO 12.380,00            1.030,40              1.030,40                       1.030,40                   -                        20/04/2016 20/04/2016

ABRIL 13.030,00            1.082,40              1.082,40                       1.082,40                   -                        20/05/2016 20/05/2016

MAIO 10.380,00            850,40                 850,40                          850,40                      -                        20/06/2016 20/06/2016

JUNHO 10.380,00            850,40                 850,40                          850,40                      -                        20/07/2016 20/07/2016

JULHO 10.380,00            850,40                 850,40                          850,40                      -                        19/08/2016 19/08/2016

AGOSTO 10.380,00            850,40                 850,40                          850,40                      -                        20/09/2016 20/09/2016

SETEMBRO 10.380,00            850,40                 850,40                          850,40                      -                        20/10/2016 20/10/2016

OUTUBRO 12.280,00            1.022,40              1.022,40                       1.022,40                   -                        18/11/2016 18/11/2016

NOVEMBRO 11.880,00            970,40                 970,40                          970,40                      -                        20/12/2016 20/12/2016

DEZEMBRO 10.380,00            850,40                 850,40                          850,40                      -                        20/01/2017 30/01/2017

13º SALÁRIO 8.250,00              660,00                 660,00                          660,00                      -                        20/12/2016 30/01/2017

TOTAL 136.672,00          11.231,76            11.231,76                     11.231,76                 -                        

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE JOÃO ALFREDO

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

 RECOLHIDA 
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VENCIMENTO 

RESOLUÇÃO TC N° 37/2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 7.842,00              1.725,24              1.518,39                       206,85                      1.518,39                -                         19/02/2016 19/02/2016

FEVEREIRO 8.730,00              1.920,60              1.862,28                       58,32                        1.862,28                -                         18/03/2016 18/03/2016

MARÇO 12.380,00            2.723,60              2.723,60                       -                            2.723,60                -                         20/04/2016 20/04/2016

ABRIL 13.030,00            2.866,60              2.866,60                       -                            2.866,60                -                         20/05/2016 20/05/2016

MAIO 10.380,00            2.283,60              2.283,60                       -                            2.283,60                -                         20/06/2016 20/06/2016

JUNHO 10.380,00            2.283,60              2.283,60                       -                            2.283,60                -                         20/07/2016 20/07/2016

JULHO 10.380,00            2.283,60              2.283,60                       -                            2.283,60                -                         19/08/2016
19/08 e 

22/08/2016

AGOSTO 10.380,00            2.283,60              2.283,60                       -                            2.283,60                -                         20/09/2016 20/09/2016

SETEMBRO 10.380,00            2.283,60              2.283,60                       -                            2.283,60                -                         20/10/2016 20/10/2016

OUTUBRO 12.280,00            2.701,60              2.701,60                       -                            2.701,60                -                         18/11/2016 18/11/2016

NOVEMBRO 11.880,00            2.613,60              2.613,60                       -                            2.613,60                -                         20/12/2016 20/12/2016

DEZEMBRO 10.380,00            2.283,60              2.283,60                       -                            2.283,60                -                         20/01/2017 30/01/2017

13º SALÁRIO 8.250,00              1.815,00              1.815,00                       -                            1.815,00                -                         20/12/2016 30/01/2017

TOTAL 136.672,00          30.067,84            29.802,67                     265,17                      29.802,67              -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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